
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LAZDYN?LI? G.32,
LAZDYN?LIAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
54.61 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

199 000 €  (3 644.02 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
54.61 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
2

Kaina: 199 000 € (3 644.02 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2018
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius,
Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PILNAI ĮRENGTAS 2 KAMBARIŲ BUTAS NAUJAME NAME LAZDYNĖLIŲ GATVĖJE. ATSKIRAS
MIEGAMASIS ,VIRTUVĖ KARTU SU SVETAINE, NETOLI MIŠKO - BUKČIŲ PARKO BEI NERIES UPĖS

Ieškote jaukaus ir įrengto būsto ramioje vietoje? Šis butas Lazdynėliuose - puikus pasirinkimas!

Kodėl verta rinktis šį butą:
- Dviejų kambarių išplanavimas: puikiai tiks tiek vienam žmogui, tiek nedidelei šeimai.
- Mažaaukštė statyba: patogus ir jaukus gyvenimas atokiau nuo miesto šurmulio.
- Rami vieta: Lazdynėliai – žaliasis Vilniaus rajonas, kuriame gausu žaliųjų erdvių ir pasivaikščiojimo takų.



- Patogi infrastruktūra: šalia viešojo transporto stotelės, parduotuvės, mokyklos ir darželiai.
- Puiki investicija: mūrinis namas, mažai kaimynų!

BENDRA INFORMACIJA:
- Kambarių skaičius: 2
- Plotas: 54.61 m²
- Aukštas: 2 iš 4
- Namo tipas: mūrinis
- Statybos metai: 2018
- Šildymas: autonominis dujinis, itin mažos sąskaitos, zonos reguliuojamos termostatais.
- Vieta- Lazdynėlių g. 32
- Butas naujai įrengtas , parduodamas su visais baldais ir buitine technika.
-Rūsys .

IŠPLANAVIMAS:
-- Svetainė kartu su virtuve.
-- Miegamasis izoliuotas .
-- Vonios kambarys kartu su WC, įrengta vonia
PRIVALUMAI:
-- Kokybiškai įrengtas
-- Parduodamas su visais baldais
-- Didelės 3 sieninės spintos
-- Yra rūsys
-- Laiptinė su kodine spyna
-- Labai rami kaimynystė
-- Gali būti puiki investicija nuomai.
-- Stovėjimo aikštelė -pagal atskirą susitarimą.

VIETA:
- Namas apsuptas žalumos, krepšinio ir vaikų žaidimų aikštelės, parkavimas nemokamas- galima įsigyti
parkavimo vietą.
- Puiki vieta dėl patogaus išvažiavimo į Oslo ar Geležinio Vilko gatves, Vakarinį aplinkelį, Laisvės prospektą, o 300
m atstumu net kelios viešojo transporto stotelės
- 2 min. pėsčiomis iki MAXIMA parduotuvės.

Susisiekite jau šiandien ir susitarkime dėl apžiūros!
BROKERIS Dionyzas Cichockas
tel. 0037062819954 arba WHATSAPP,VIBER,TELEGRAM,SIGNAL
P.S. Nepraleiskite progos įsigyti šį jaukų butą puikioje vietoje! Skambinkite jau šiandien! Visus naujausius CAPITAL
nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37062819954
Susisiekti el.paštu: dionyzas.cichockas@capital.lt






